
3 Úvodní slovo Anežky Janátové
6 Kniha Petera Selga Duchovní přežití (Veronika Poláčková Nejedlová)

9 Redakce časopisu čtenářům

POŽÁR PRVNÍHO GOETHEANA
12 Vznik stavby I. Goetheana. Plastické pojetí vnitřních prostor stavby (Oldřich Hozman) 

Sloupy, stromy a planety (Julius, F. H., Kranich, Ě. M.)
35 Forma prvního Goetheana (Rudolf Steiner)
36 Požár anthroposofického chrámu (Bernoulli, Carl Albrecht)
40 Požár prvního Goetheana
43 Jít dál jako vnitřní závazek (Peter Selg)
44 Druhý život prvního Goetheana (David Voda)
51 Co chtělo Goetheanum a oč usiluje anthroposofie? (Rudolf Steiner)

ZVĚSTOVÁNÍ PASTÝŘŮM
56 Hlas zvonů táhne nad závějí (Josef Krček)
57 Co se zjevilo pastýřům (Rudolf Steiner)
61 Sláva Boží na výsostech (Georg Kúhlewind)
62 Není větší síly, než je láska (Josef Krček, Radomil Hradil)
65 Stát se zbožným v srdci (Rudolf Steiner)

Úvaha k zimním průpovědím Duševního kalendáře (Petr Stránský)
70 Za hlasu zvonů (Rudolf Steiner)

Zamyšlení nad meditačními verši R. Steinera„Za hlasu zvonů (Eliška Svobodová)

VZPOMÍNKY
82 Vzpomínka na Rudolfa Prixe (Tomáš Boněk)
83 Vzpomínka na Michela Josepha (Tomáš Boněk)

KNIHY
84 Knižní novinky
86 Kniha „Kristus a duchovní svět“ (Rudolf Steiner)
90 Knihy, které nabízíme k prodeji

92 Pobočky, iniciativy a studijní skupiny
97 Kalendář akcí


